

Bestelgegevens:

Ben De Windt
Bloemenstraat 6-B
9420 Erondegem
Belgie

*****FACTUUR*****

Ordernummer: 3633552
Orderdatum: 09-06-2021
Factuurnummer: Cook2020._454850

Artnr	Omschrijving	Aantal	Stukprijs	Totaalbedrag
CL.6485	Paderno Gehaktballentang PA+ 17 cm	3	€ 3,99	€ 11,97
CL.53110	Westmark Dunschiller Techno Draaibaar	3	€ 3,99	€ 11,97
CL.2449	Westmark Appelsnijder Kunststof Ø 10 cm	3	€ 7,99	€ 23,97
CL.2471	Westmark Schilmes 8 cm	3	€ 4,99	€ 14,97
CL.2472	Westmark Officemes 12 cm	3	€ 5,49	€ 16,47
CL.49571	Bolsius Aansteker Navulbaar	3	€ 3,99	€ 11,97
Subtotaal exclusief BTW				€ 75,46
Subtotaal inclusief BTW				€ 91,32
Verzendkosten				€ 0,00
Betaalkosten				€ 0,00
Bedrag exclusief BTW				€ 75,46
21% BTW				€ 15,86
Totaal bedrag				€ 91,32

Betaalwijze: Creditcard

Deze factuur is reeds betaald